РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 1/~
.jд_. Щf~ 2i&.
г. Москва

Содержание: о подготовке сведений об уровне цифровизации образовательного

процесса институтов НИУ «МЭИ»

В рамках реализации Программы комплексного развития НИУ «МЭИ»

на 2019-2024 гг. просим Вас в срок до 23.09.2019 года подготовить

следующие сведения об использовании цифровых образовательных

технологий (ЦОТ) ~ образовательном процессе институтов :

1) Наименование основной образовательной программы
2) Год набора
3) Форма обучения
4) Уровень подготовки (бакалавриат/ специалитет/ магистратура)
5) Общее количество дисциплин по учебному плану, шт.

6) Итого трудоемкость по учебному плану, з .е.

7) Перечень дисциплин и используемых в них ЦОТ ( онлайн-курсы,

виртуальная и дополненная реальность, симуляторы, тренажеры,

виртуальные лаборатории, адаптивные обучающие комплексы и другое):

Наименование

дисциплины
Используемые ЦОТ Трудоемкость, з .е.

Подготовленную информацию просим направлять на электронную

почту КniazevaNin V@шpei .ru.

Первый проректор В.Н. Замолодчиков